CONTRATO DE EXPERIÊNCIA, que terá vigência a partir da data de inicio da 
prestação do serviço de acordo com as condições a seguir especificadas: 

1 ° - Fica o EMPREGADO admitido no quadro de funcionários da 
EMPREGADORA para exercer a função de MOTORISTA DO TRANSPORTE 
ESCOLAR com a remuneração de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) no mês, 
correspondente a 220,00 Horas Mensais, portanto o EMPREGADO fará 44,00 Horas 
Semanais. 

2° - O horário de trabalho será anotado na sua ficha de registro e a eventual 
redução da jornada, por determinação da EMPREGADORA, não inovara este reajuste,